РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 10.04.2019г.                                                                       №46/133
с. Сузгарье

О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения «О бюджете Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского Муниципального района Республики Мордовия на 2019 год и на плановый период 2019-2021 годов от 28.12.2018 г.  № 41/117 с изменениями и дополнениями от 10.04.2019г. №46/133.
Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения «О бюджете Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского Муниципального района Республики Мордовия на 2019 год и на плановый период 2019-2021 годов от 28.12.2018 г.  № 41/117» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1. Основные характеристики бюджета Сузгарьевского сельского поселения изложить в следующей редакции:

1.2 Приложение №1 изложить в новой редакции  (прилагается)
1.2. Приложение №5 изложить в новой редакции  (прилагается)

1.3. Приложение №7 изложить в новой редакции  (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Сузгарьевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                             Р.М.Миронова